

Yabancı Diller Yüksekokulu
Zorunlu ve İsteğe Bağlı Hazırlık Programları
2018 Eylül Yeterlik Sınavları ve Muafiyet Koşullarına İlişkin Bilgilendirme

Yeterlik (Muafiyet) ve Seviye Tespit Sınavları Hakkında Bilgilendirme

- Yabancı Diller Yüksekokulu **Zorunlu Hazırlık Programı** (İngilizce) Yeterlik Sınavları **17-18-19 Eylül 2018** tarihlerinde Terzioğlu Yerleşkesinde bulunan **Yabancı Diller Yüksekokulu ve Spor Bilimleri Fakültesi** binalarında yapılacaktır.
- **Zorunlu Hazırlık Programı** (Çevre Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Uluslararası İlişkiler bölümleri) ile **İsteğe Bağlı Hazırlık Programına** kayıtlı olan öğrenciler için Seviye Tespit Sınavları **20 Eylül 2018** tarihinde saat **10:00'da** Terzioğlu Yerleşkesinde bulunan **Yabancı Diller Yüksekokulu, Spor Bilimleri Fakültesi** binaları ile **Biga İdari ve İktisadi Bilimler Fakültesinde** öğrenim görecektir. Öğrenciler için **B.İ.İ.B.F.** yerleşkesinde bulunan **Biga Hazırlık Binası** dersliklerinde yapılacaktır.

Öğrencilerin hangi sınav salonlarında sınava girecekleri sınav günü bina panolarına asılacak ve yüksek okul internet sayfasında (<http://ydyo.comu.edu.tr>) ilan edilecektir.

NOT: İngilizce Öğretmenliği ile İngiliz Dili ve Edebiyatı öğrencileri için Seviye Tespit Sınavı uygulanmayacaktır.

Sınava girecek öğrencilerin yapması gerekenler aşağıda belirtilmiştir:

- **2017 - 2018 Akademik Yılında ve önceki yıllarda** hazırlık okumuş ve **başarısız** olmuş öğrencilerden başvuru koşullarını sağlayan öğrencilerin ([başvuru koşulları için tıklayınız](#)) sınava girebilmek için **03 – 12 Eylül 2018** tarihlerinde **dilekçelerini** YDYO öğrenci işlerine bırakmaları gerekmektedir ([dilekçe örneği için tıklayınız](#)).
- **2018- 2019 Akademik Yılı yeni kayıtlı zorunlu hazırlık programı olan öğrencilerin** (Çevre Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Uluslararası İlişkiler, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı) Yeterlik Sınavına girebilmeleri için **dilekçe bırakmalarına gerek yoktur.**

Yeterlik Sınavı İçeriği ve Değerlendirilmesi ise şu şekildedir:

- **Eğitim dili tamamen (%100- Çevre Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Uluslararası İlişkiler) veya kısmen (%30- Biyoloji) İngilizce** olan bölümlerin yeni kayıtlı ve daha önceki yıllarda hazırlık eğitiminden başarısız olmuş öğrencilerinin sınavı 3 aşamada yapılacak ve her aşamadan 70 ve üzeri puan (%30 bölümler için 60 ve üzeri puan) alabilenler sınavın bir sonraki aşamasına girebileceklerdir. Sınavın her aşamasından 70 ve üzeri puan (%30 bölümler için 60 ve üzeri puan) alınması zorunludur.

Sınav aşamaları ve saatleri:

17 Eylül 2018 saat: 10.00 – 1. Aşama (Dil Bilgisi, Kelime Bilgisi ve Okuma Sınavı)

18 Eylül 2018 saat: 10.00 – 2. Aşama (Yazma Sınavı)

19 Eylül 2018 saat: 10.00 - 3. Aşama (Dinleme ve Konuşma Sınavı)

- **İngilizce Öğretmenliği ve İngiliz Dili ve Edebiyatı** bölümlerin yeni kayıtlı ve daha önceki yıllarda hazırlık eğitiminden başarısız olmuş öğrencilerinin sınavı 3 aşamada yapılacak ve her aşamadan 70 ve üzeri puan alabilenler sınavın bir sonraki aşamasına girebileceklerdir. Sınavın her aşamasından 70 ve üzeri puan alınması zorunludur.

Sınav aşamaları ve saatleri:

17 Eylül 2018 saat: 10.00 – 1. Aşama (Dil Bilgisi, Kelime Bilgisi ve Okuma Sınavı)

18 Eylül 2018 saat: 10.00 – 2. Aşama (Yazma Sınavı)

19 Eylül 2018 saat: 10.00 - 3. Aşama (Dinleme ve Konuşma Sınavı)

Yeterlik Sınavlarından / Hazırlık Programından Muaf Olma

- Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi *Ön lisans- Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği*'nin 20. maddesi 2. fıkrasında yer alan “Yeni kayıt yaptıran öğrencilerden kayıt donduran ve hazırlık okuyan öğrenciler, öğrenime başladıkları ilk yarıyılın ilk iki haftası içerisinde muafiyet talebinde bulunabilirler. Belirtilen tarihler dışında yapılan başvurular kabul edilmez.” (<http://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetmeliği-yeni.html>) ve Yabancı Dil Eğitim-Öğretimi Ve Yabancı Dil Hazırlık Eğitim-Öğretimi Yönergesinin 10. maddesinde yer alan (<http://ydyo.comu.edu.tr/yuksekokulumuz/yonergeler.html>) kararlara istinaden hazırlık programından muaf olmak isteyen ve bir önceki akademik yılda başarısız olan öğrencilerin YDS veya eşdeğer sınav sonuç belgelerini ya da başka bir üniversitede hazırlık eğitimi aldığını gösteren **seviye ve puanlı** belgelerini yeterlik sınavlarından önce **3 – 12 Eylül 2018** tarihleri arasında YDYO Öğrenci işlerine bir dilekçe ile bırakmaları gerekmektedir. Başvuru sonucunda muafiyet şartlarını taşıyan öğrencilerin isimleri yüksek okul internet sayfasından ilan edilecektir.

Belgenin geçerli sayılması için gereken şartlar:

1. Zorunlu Hazırlık bölümleri (Çevre Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Uluslararası İlişkiler, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı) için belge puanının **70 ve üzeri** olması. (Biyoloji bölümü için **60 ve üzeri**.)
2. Sınav puanının başvuru tarihi itibarıyla **son üç yıl içerisinde** alınmış olması.
3. YDS ve eşdeğer sınav sonuç belgelerinde OSYM tarafından verilen **kontrol kodunun yer alması**.
4. Başka bir üniversitede son 3 yılda hazırlık eğitimi aldığını gösteren belgelerde **başarılı olunan seviyenin ve hazırlık sınıfı başarı puanının yer alması**.

- Not: **YÖKDİL** sınavı hazırlık muafiyetinde **geçerli değildir**.

Hazırlık Programı'nda öğrenim görebilmek için;

- Kayıtlı olduğu yılda bölümünde Zorunlu Hazırlık Programı olan öğrenciler YDYO Hazırlık Eğitimi Bölüm Başkanlığı tarafından yapılan Yeterlik Sınavlarından **başarısız** oldukları takdirde hazırlık eğitimi almak zorundadır.

- Kayıtlı olduđu yılda bölümü Zorunlu Hazırlık Programı olan öğrenciler 2 yarıyıl hazırlık okuyup başarısız veya devamsız olduklarında talep ettikleri takdirde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Yabancı Dil Eğitim-Öğretimi Ve Yabancı Dil Hazırlık Eğitim-Öğretimi Yönergesi'nin 7.maddesi 2.fıkrasına göre **Hazırlık destek programına** katılabilirler (<http://ydyo.comu.edu.tr/yuksekokulumuz/yonergeler.html>). Hazırlık destek programına katılmak isteyen öğrencilerin ilgili maddeye istinaden **20 – 21 Eylül 2018** tarihleri arasında bir dilekçe ile YDYO Öğrenci işlerine başvurmaları gerekmektedir. Belirtilen sürelerde ***Dilekçeyle talepte bulunmayan öğrenciler bu programa kabul edilmeyecektir.***
- Kayıtlı olduđu yılda bölümü İsteğe Bağlı Hazırlık Programı olup çevrimiçi kayıt esnasında “Hazırlık okumak istiyorum” seçeneğini işaretleyen ya da elle yapılan kayıtlar esnasında formda hazırlık okumak istediğini belirten öğrenciler Hazırlık Programında öğrenim alacaklardır. Ayrıca bu grupta yer alan öğrenciler hazırlık okumaktan vazgeçtikleri takdirde derslerin başlamasından itibaren 1 hafta içerisinde **(17- 21 Eylül 2018)** bir dilekçe ile YDYO öğrenci işlerine başvurmaları gerekmektedir.

**YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
HAZIRLIK EĞİTİMİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI**